Директору

Государственного

автономного учреждения

«Молодежный центр «Волга»

Д.В.Дмитриеву

ЗАЯВКА НА ТРАНСПОРТНЫЕ УСЛУГИ

ПО ПЕРЕВОЗКЕ ПАССАЖИРОВ

     Просим Вас оказать транспортные услуги по перевозке

пассажиров______________________________________________________

__________________________________________________________________
                                                                                ( наименование учреждения)

для проведения профильной смены _____________________________________
                                                                                                                            (наименование смены )

Дата и время

подачи

Маршрут Количество

автобусов

__.__.20___г.

Время:__.__

Откуда:_______________________________

____________________________________
(адрес начального пункта перевозки)

Куда: Лаишевский р-н, пос.Бор.Матюшино,

ул.Садовая, д.7, МЦ «Волга»

__.__.20___ г.

Время:__.__

Откуда: Лаишевский р-н,

пос.Бор.Матюшино, ул.Садовая, д.7, МЦ

«Волга»

Куда:_________________________________

___________________________________
                (адрес конечного пункта перевозки)

Руководитель  _____________________________ /________________________/

                          (подпись)                                    (Ф.И.О.)

МП

                                                                                     «___»____________20___г.